Carolus Dei Gratia Rex

Vincencius S^{ti} Eustachij S. R. E. Diaconus Cardi-
nalis Grimani Intimus Cons^{ilio} Status S^{ue} Catholice
Majestatis, et in p^{ar}te Regni Vicerex locum^{us} et cap^{itulum} gentis
Illustribus spectabilibus, nob^{ilibus}, Viris huius Regni
Cristianissime, Magni Camerario, Magnifico Justitiano, omnique
honorabilibus deputatis, et deputandis in sacro Regio Consilio,
Camerario, et Rationalibus Regni Cameris, Summaris, Regentibus
et Iudicibus, Magni Curie Vicariis, Scribis, portitoribus, Thesaurar-
io gentis S^{ue}, et officiorum Regentibus, Auditoribus, et Breuicariis,
et aliis specialibus, et aliis que communiter Universis, et singulis officia-
riis, et subditis Regni, maioribus, et minoribus, cuiuscunque nomi-
nis, et dignitatis, et officio, auctoritate, et potestate fungentibus
presentibus, et futuris; Sane pro parte in p^{ar}te Hierosoli-
mitano Regni fuit nobis presentatum in p^{ar}te Regni
vincte obedientiam S^{ue} Catholice Majestatis omni quocumque
Cunctis solemnitate uallatum, et roboratum tenere legem
Caroli Quinti Rex Castellae, Aragonum, Sicilie, Valentie,
Sicilie, Hierusaleni, Hungarie, Galicie, Croatiae, Navarre,
Granate, Tolose, Valentie, Galicie, Maioriarum, Hispanie, Sar-
dinie, Cordube, Corsice, Murcie, Sicilie, Algarum, Algarum,
Sicilie, Insularum Canarie, que non fuerunt in p^{ar}te
et Occidentalis Hispanie, ac Terrae firme, Maris Oceani, et
Indie, et Austrie, et Burgundie, Brabantie, et Mediolani, Neth-
erorum, et Neopatrie, Comes Alsacie, Flandie, Brabantie,
Burgundie, et Comitatus, Marchie, et Comitatus, et Comitatus

Caroli noni Imperatoris Romanorum Imperatoris gratiam et honorem legimus
ac amore communi. De iuribus et rebus nobilibus et magnificis
noni Imperatoris habitacionis nostri incrementis plurimum voluit
ut essent ad id spectantibus, tam honoribus viris qui integritate et
peritibus de nobis ac exaltata in quibus pro emittuntur communi
tunc. Nunc et quod nos pro de iuribus Imperatoris de iuribus debitis
et plenius de nobis sumus unum ex numeris habitacionis in
legis nostra summariis Camera literarum litteris legimus unum
habere unum qualitatem ac in forma in hac parte conferendum debet
nos. Quare quibus orientibus ex certa litterarum legimus
Authenticam nostram liberale et amabile ac ex gratia honorabile
de dictis Romanorum Imperatoris unum ex habitacionibus legimus
nosque summariis Camera literarum litteris legimus habitacionem
conferimus, creamus et solemniter ordinamus uti que pro
futura habitacione, Maximo damus, committimus et mandamus
te committimus ut nostra iura, et libera libertate de nobis
ipsum habeat, tenet, regat et exercat auctoritate debite
habite atque bene ea omnia, et singula faciendo et libere
exercendo ad que tenentur, et sibi adhibere habeat, percipi
poteat, et consequatur. Etiam committimus, mandamus, et
lucra obsequia, et emolumenta ad dictam officium perti
nent, dantes in super utam, et feram mandamus, et singulis
sibi premissis prerogativis exemptionibus honoribus et
rebus, et aliis ad dictam officium pertinentibus et debitis con
suetudinibus, quoniam melius et cetera veritate summariis Camera
habitacionibus illi pertinet, et uti ac fieri consueverunt et iure